
A4

Souřadný systém: JTSK; Výškový systém: Bpv±0,000 = Chodba 1NP

Zodpovědný projektant: Ing. Michal Valenta

Místo stavby:

Stavebník:

Název akce:

Obsah:

Ing. Anna Kränková

Kontroloval:

Vyškov

Mateřská škola, základní škola a střední škola Vyškov,
příspěvková organizace, IČ: 708 43 082, Sídliště
Osvobození 681/55, 682 01 Vyškov

Oprava a výměna oken a dveří, zateplení
budovy školy

Výpis plastových výrobků

Číslo paré:

Stupeň dokumentace:

Datum:

Formát:

05/2024

DPS

Číslo výkresu:

D.1.1.34

Měřítko:

Mariánské nám. 1, 617 00 Brno
projektum.cz

Část: Architektonicko-stavební řešení

Stavební objekt: SO 01

Vypracoval:

Ing. Jana Fišarová



1 770

88
0

1 770

2 
0
8
0

1 770

1 
1
0
0

1 200

2 
0
8
0

P01

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.
POZN:

1NP: 2 ks

Plastové dvoukřídlé okno 1 770 x 880 mm

- Členění: Dvě křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Obě křídla sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 170 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastový okenní otevírač (pákový), včetně flexibilního ovládacího
táhla

P02 1NP: 3 ks

Plastová okenní sestava 1 770 x 2 080 mm

- Členění: Čtyři křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Spodní část: 2x křídlo sklopné
Horní část: 2x křídlo otevíravé

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 170 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička, horní část okna: klička ve spodní 1/3 výšky

P03 1NP: 7 ks

Plastové dvoukřídlé okno 1 770 x 1 100 mm

- Členění: Dvě křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: 2x křídlo sklopné

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 170 mm, hloubka: 410 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička, klička ve spodní 1/3 výšky

P04

1NP: 8 ks
2NP: 13 ks

Plastové dvoukřídlé okno 1 200 x 2 080 mm

- Členění: dvě křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Spodní část: 1x křídlo sklopné
Horní část: 1x křídlo otevíravé

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 200 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička, horní část okna: klička ve spodní 1/3 výšky

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

část A

část TV

část TV

část A

1NP: 23 ks
2NP: 24 ks

část B

1NP: 28 ks
2NP: 26 ks

část C



2 380

87
0

2 360

2 
0
8
0

1 200

88
0

860

88
0

P05

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

POZN:

1NP: 1 ks
2NP: 1 ks

Plastové dvoukřídlé okno 2 380 x 870 mm

- Členění: Dvě křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé, jedno křídlo - sklopné

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 2 380 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička

P06

Plastová okenní sestava 2 360 x 2 080 mm

- Členění: čtyři křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Spodní část: 2x křídlo sklopné
Horní část: 2x křídlo otevíravé

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 2 360 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička, horní část okna: klička ve spodní 1/3 výšky

P08

Plastové jednokřídlé okno 1 200 x 880 mm

- Členění: Jedno křídlo

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé, sklopné

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 200 mm, hloubka: 410 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička

1NP: 3 ks
2NP: 5 ks

Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

P07

Plastové jednokřídlé okno 860 x 880 mm

- Členění: Jedno křídlo

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé, sklopné

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 860 mm, hloubka: 410 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička

1NP: 2 ks
2NP: 2 ks

část B

1NP: 2 ks
2NP: 3 ks

část A

1NP: 9 ks
2NP: 10 ks

část B

1NP: 10 ks
2NP: 6 ks

část C

část C

část C



550

87
0

2 080

88
0

2 360

2
 9

25

2
 0

8
0

1 200 1 150

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

POZN:
Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

P10

Plastové jednokřídlé okno 550 x 870 mm

- Členění: Jedno křídlo

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé, sklopné

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 550 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička

1NP: 2 ks
2NP: 2 ks

P11 1NP: 1 ks

Plastové dvoukřídlé okno 2 080 x 880 mm

- Členění: Dvě křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé, jedno křídlo - sklopné

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 2 080 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička

Sestava plastových balkonových dveří a okna 2 250 x 2 925

- Členění: Jedno dveřní křídlo - pravé, jedno okenní křídlo

- Rám okna: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Rám dveří: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání okna: Horní křídlo otevíravé, dolní křídlo sklopné

- Otevírání dveří: Otevíravé dovnitř, nadsvětlík - fixní

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Kování: Standartní klika (Chromová TiN-C (titan chrom mat)),
zámek FAB, 5 klíčů

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 550 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička, bezbarierový práh s přerušovaným
tepelným mostem, zesílený spodní okopový profil

- Požární požadavky: Panikový zámek

1NP: 1 ks

P09

část B

část B

část A



2 
0
8
0

1 200

2 
5
0
0

1 770

2 380

88
0

1 200

88
0

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

POZN:
Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

P14
2NP: 7 ks

P13 1NP: 1 ks

Plastové dvoukřídlé okno 1 200 x 2 080 mm

- Členění: dvě křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Spodní část: 1x křídlo sklopné
Horní část: 1x křídlo otevíravé

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček, mléčné sklo

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 200 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička, horní část okna: klička ve spodní 1/3 výšky

Plastová okenní sestava 1 770 x 2 500 mm

- Členění: Šest křídel

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Všechny křídla fixní

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 770 mm, hloubka: 410 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

2NP: 1 ks

Plastové dvoukřídlé okno 2 380 x 880 mm

- Členění: Dvě křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé, jedno křídlo - sklopné

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 2 380 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička

P15

P12 1NP: 4 ks

Plastové jednokřídle okno 1 200 x 880 mm

- Členění: jedno křídlo

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé, sklopné

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 200 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička

část A

část C

část TV

část C



1 200

2 
0
8
0

2 360

2 
0
8
0

1 200

2 
0
8
0

1 200

91
0

P16 2NP: 1 ks

Plastové dvoukřídlé okno 1 200 x 2 080 mm

- Členění: dvě křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Spodní část: 1x křídlo sklopné
Horní část: 1x křídlo otevíravé

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 200 mm, hloubka: 410 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička, horní část okna: klička ve spodní 1/3 výšky

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

POZN:
Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

P17

Plastová okenní sestava 2 360 x 2 080 mm

- Členění: Čtyři křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Spodní část: 2x křídlo sklopné
Horní část: 2x křídlo otevíravé

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 2 360 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička, horní část okna: klička ve spodní 1/3 výšky

- Ochrana proti hmyzu: hlinikový rám s nerezovými rohy, okenní síť barvy dle
výběru investora

2NP: 5 ks

P18 2NP: 6 ks

Plastové dvoukřídlé okno 1 200 x 2 080 mm

- Členění: dvě křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Spodní část: 1x křídlo sklopné
Horní část: 1x křídlo otevíravé

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 200 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička, horní část okna: klička ve spodní 1/3 výšky

- Ochrana proti hmyzu: hlinikový rám s nerezovými rohy, okenní síť barvy dle
výběru investora

P19 2NP: 1 ks

Plastové jednokřídlé okno 1 200 x 910 mm

- Členění: jedno křídlo

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé, sklopné

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 200 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička

část C

část C

část C

část B



2 080

2 
0
8
0

2 
8
7
0

2 080
590 900 510

50

1
 9

7
0

9
6
0

2
 7

9
0

1 210

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

POZN:
Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

P20

Plastová okenní sestava 2 080 x 2 080 mm

- Členění: Čtyři křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Spodní část: 2x křídlo sklopné
Horní část: 2x křídlo otevíravé

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 2 080 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička, horní část okna: klička ve spodní 1/3 výšky

2NP: 2 ks

P21

1NP: 1 ks

Plastová dveřní sestava 2 080 x 2 870 mm

- Členění: Dvě křídla s bočním světlíkem a nadsvětlíkem

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 1,2 W/m2K,
  max. Uf  = 1,5 W/m2K - prahová část, barva bílá

- Otevírání: Dvě asymetrická otevíravá křídla (900 + 510) x 1 970 mm

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček, boční světlík a nadsvětlík - fixní

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Rozšířující profily: 1 x krajní = 50 mm na pravé straně

- Kování: Standartní klika (Chromová TiN-C (titan chrom mat)),
zámek FAB, 5 klíčů

- Příslušenství: Bezbariérový práh s přerušeným tepelným mostem, zesílený spodní
okopový profil

- Požární požadavky: Panikový zámek

P22

1NP: 1 ks

Plastové dveře 1 210 x 2 790 mm, pravé

- Členění: Jedno křídlo s nadsvětlíkem

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 1,2 W/m2K,
  max. Uf  = 1,5 W/m2K - prahová část, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé dveřní křídlo 1 050/1 970 mm

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček, nadsvětlík - fixní

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Kování: Dveřní koule (Chromová TiN-C (titan chrom mat)),
zámek FAB, 5 klíčů

- Příslušenství: Bezbariérový práh s přerušeným tepelným mostem, zesílený spodní
okopový profil

- Požární požadavky: Panikový zámek

část A

část A

část A

1NP: 1 ks
část B

1NP: 1 ks
část C



2 
78

0
1 070

2 
9
7
0

1 250

1 160

2 
9
1
0

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

POZN:
Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

1NP: 1 ks

P23

Plastové dveře 1 070 x 2 780 mm, levé

- Členění: Jedno křídlo s nadsvětlíkem

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 1,2 W/m2K,
  max. Uf  = 1,5 W/m2K - prahová část, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé dveřní křídlo 910/1 970 mm

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Kování: Dveřní koule (Chromová TiN-C (titan chrom mat)),
zámek FAB, 5 klíčů

- Příslušenství: Bezbarierový práh s přerušeným tepelným mostem, zesílený spodní
okopový profil

- Požární požadavky: Panikový zámek

1NP: 1 ks

P24

Plastové dveře 1 250 x 2 970 mm, levé

- Členění: Jedno křídlo s nadsvětlíkem

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 1,2 W/m2K,
  max. Uf  = 1,5 W/m2K - prahová část, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé dveřní křídlo - plné, 1 080/1 970 mm

- Zasklení nadsvětlíku: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček, nadsvětlík - fixní

- Plná výplň: max. Up = 0,79 W/m2K

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Kování: Standartní klika (Chromová TiN-C (titan chrom mat)),
zámek FAB, 5 klíčů

- Příslušenství: Bezbarierový práh s přerušeným tepelným mostem, zesílený spodní
okopový profil

1NP: 1 ksP25

Plastové dveře 1 160 x 2 910 mm, pravé

- Členění: Jedno křídlo s nadsvětlíkem

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 1,2 W/m2K,
  max. Uf  = 1,5 W/m2K - prahová část, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé dveřní křídlo - plné, 995/1 970 mm

- Zasklení nadsvětlíku: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Plná výplň: max. Up = 0,79 W/m2K

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Kování: Standartní klika (Chromová TiN-C (titan chrom mat)),
zámek FAB, 5 klíčů

- Příslušenství: Bezbarierový práh s přerušeným tepelným mostem, zesílený spodní
okopový profil

část B

1NP: 1 ks
část C

část C

část C



2 360

2
 9

40
2
 0

8
0

8
3
0

80
1 400 815

80

1 770

88
0

2 980

2 
53

0

1 430 1 400

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

POZN:
Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

1NP: 1 ks

P26

- Členění: Dvě křídla s bočním světlíkem a nadsvětlíkem

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 1,2 W/m2K,
  max. Uf  = 1,5 W/m2K - prahová část, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé dveřní křídlo 1 400/2 080 mm

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček, boční světlík a nadsvětlík - fixní

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Kování: Standartní klika (Chromová TiN-C (titan chrom mat)),
zámek FAB, 5 klíčů

- Příslušenství: Bezbariérový práh s přerušeným tepelným mostem, zesílený spodní
okopový profil

- Požární požadavky: Panikový zámek

1NP: 1 ksP27

Plastová dveřní sestava 2 360 x 2 940 mm

P28 1NP: 2 ks

Plastové dvoukřídlé okno 1 770 x 880 mm

- Členění: Dvě křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 0,95 W/m2K, barva bílá

- Otevírání: Obě křídla sklopná

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,5 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Vnitřní parapet: Komůrkový parapetní profil z tvrzeného PVC s povrchovou
úpravou laminátové fólie, včetně bočních plastových krytek,
šířka parapetu: 1 170 mm, hloubka: 370 mm, tloušťka: 20 mm, výška nosu 40 mm

- Příslušenství: Plastová okenní klička

Plastová dveřní soustava 2 980 x 2 530 mm

- Členění: Dvě křídla s bočním světlíkem a nadsvětlíkem

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 1,2 W/m2K, max. Uf  =
1,5 W/m2K - prahová část, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé dveřní křídlo 1 400/1 970 mm, světlíky - fixní

- Zasklení: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Kování: Standartní klika (Chromová TiN-C (titan chrom mat)),
zámek FAB, 5 klíčů

- Příslušenství: Bezbariérový práh s přerušeným tepelným mostem,
zesílený spodný okopový profil, samozavírač pro dveře s
nastavitelnou rychlostí a silou zavření, koncového dorazu a úhlu
otevření

- Požární požadavky: Panikový zámek na obouch křídlech

část C

část C

část TV



2 
21

0

1 740

2 
9
7
0

1 250

Ozn. Schéma Popis
Pozice

Počet

POZN:
Schématický nákres oken je zakreslen z vnější strany objektu.

Všechny otvory musí být zaměřeny před zadáním oken do výroby přímo na stavbě!!!

Plastové dvoukřídlé dveře 1 740 x 2 210 mm

P29 1NP: 1 ks

- Členění: Dvě křídla

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 1,2 W/m2K,
  max. Uf  = 1,5 W/m2K - prahová část, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé dveřní křídlo 1 600/2 140 mm

- Plná výplň: max. Up = 0,79 W/m2K

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Kování: Standartní klika (Chromová TiN-C (titan chrom mat)),
zámek FAB, 5 klíčů

- Příslušenství: Bezbariérový práh s přerušeným tepelným mostem, zesílený spodní
okopový profil

1NP: 1 ks

P30

Plastové dveře 1 250 x 2 970 mm, pravé

- Členění: Jedno křídlo s nadsvětlíkem

- Rám: vyztužený plastový profil, max. Uf  = 1,2 W/m2K,
  max. Uf  = 1,5 W/m2K - prahová část, barva bílá

- Otevírání: Otevíravé dveřní křídlo - plné, 1 080/1 970 mm

- Zasklení nadsvětlíku: Izolační trojsklo 4/16/4/16/4, max. Ug = 0,6 W/m2K,
tepelně izolační distanční rámeček, nadsvětlík - fixní

- Plná výplň: max. Up = 0,79 W/m2K

- Připojovací spára: Vnitřní parotěsná páska, vnější paropropustná
(difúzně otevřená) páska

- Kování: Standartní klika (Chromová TiN-C (titan chrom mat)),
zámek FAB, 5 klíčů

- Příslušenství: Bezbarierový práh s přerušeným tepelným mostem, zesílený spodní
okopový profil

část C

část TV


